TP30DC 系列
www.gztoppower.com TEL:020-62162688 EMAIL:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 6 页
产品描述：
TP30DC 系列是一款高性能、超小型的电源模块，宽范围 4:1 输入，效率高达 90%
,隔离电压为 1.5KVDC，工作温度范围为–40℃到 70℃，输入欠压保护，输出短路保
护，过压，过流保护，裸机满足 CISPR22/EN55032 CLASS A
30W 1.5KVDC 隔离超宽范围输入，单双输出 DC/DC 电源模块
产品特性
符合 ROHS 要求 4:1 宽输入电压 输出短路保护，过压，过流保护
工作温度范围–40℃到 70℃ 输入欠压保护 1.5KVDC隔离
效率高达90％ 空载功耗低至0.14W 裸机满足CISPR22/EN55022 CLASS A
国际标准引脚方式 CTI等级I（CTI≥600） /
选型指导
产品编码
输入 输出 效率
最大容性负载
μF
电压（VDC)
电压（VDC)
电流（mA) 最小值 典型值
额定 范围 最大 最大 最小 % %
TP30DC24D05W 24 9-36 40 ±5 ±3000 0 84 86 2000
TP30DC24D12W 24 9-36 40 ±12 ±1250 0 86 88 1250
TP30DC24D15W 24 9-36 40 ±15 ±1000 0 87 89 680
TP30DC24D24W 24 9-36 40 ±24 ±625 0 87 89 470
TP30DC24S03W 24 9-36 40 3.3 6000 0 83 85 10000
TP30DC24S05W 24 9-36 40 5 6000 0 84 86 10000
TP30DC24S09W 24 9-36 40 9 3333 0 86 88 4700
TP30DC24S12W 24 9-36 40 12 2500 0 88 90 2700
TP30DC24S15W 24 9-36 40 15 2000 0 88 90 1680
TP30DC24S18W 24 9-36 40 18 1666 0 88 90 1500
TP30DC24S24W 24 9-36 40 24 1250 0 88 90 680
TP30DC48D05W 48 18-75 80 ±5 ±3000 0 84 86 2000
TP30DC48D12W 48 18-75 80 ±12 ±1250 0 86 88 1250
TP30DC48D15W 48 18-75 80 ±15 ±1000 0 86 88 680
TP30DC48S03W 48 18-75 80 3.3 6000 0 84 86 10000
TP30DC48S05W 48 18-75 80 5 6000 0 85 87 10000
TP30DC48S12W 48 18-75 80 12 2500 0 86 88 2700
TP30DC48S15W 48 18-75 80 15 2000 0 87 89 1680
TP30DC48S18W 48 18-75 80 18 1666 0 87 89 1500
TP30DC48S24W 48 18-75 80 24 1250 0 85 87 680
注：1、以上型号在编码后带“B”为 B封装产品具体见 B 封装尺寸图。例如：TP30DC24S05WB。(默认为 B 封装产品)
2、产品型号后缀加“H”为带散热片,例如：TP30DC24S05WBH。后缀“A”为后缀接线式转接底座导轨封装,如:TP30DC24S05WBA.
3、导轨式产品型号因具有输入防反接保护功能,输入和输出电压范围最小值和启动电压比卧式封装型号高 1VDC,防止压降过大;
4、输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；